CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 417/2.018.

Senhor Presidente,

   Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a

presente Indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito, através da Secretaria de Trânsito e

Mobilidade Urbana, para que proceda a sinalização vertical (placa) indicando a depressão

na rua Rio Grande do Sul, na altura do número 392, na Vila São Francisco.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude do dispositivo ter ficado ainda mais abaulado com o
recapeamento asfáltico, torna-se necessária a sinalização para segurança.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 20 de junho de 2018.

Fabio Cardoso Junior

Vereador

PROTOCOLO N° 1094/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/